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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Klub Karate RYUUDO, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja klubów
sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia
działalności gospodarczej, prowadzona przez Prezydenta m.st. Warszawy: 449, Kod pocztowy: 02-
776, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Hirszfelda, Numer posesji: 16, Numer
lokalu: 67, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Ursynów (dzielnica), Strona
www: www.ryuudo.pl, Adres e-mail: kontakt@ryuudo.pl, Numer telefonu: 730 710 605,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 02-793, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica:Małej Łąki, Numer
posesji: 10, Numer lokalu: 15, Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Ursynów
(dzielnica),
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Anna Pycia
 
Adres e-mail: kontakt@ryuudo.pl Telefon: 506 084 566

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Warsaw Cup - karate WKF

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.10.2024 Data
zakończenia

30.11.2024
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt realizowany przez Klub Karate Ryuudo polega na organizacji międzynarodowych zawodów
karate pod nazwą: Warsaw Cup - karate WKF.
Zawody odbędą się w hali Centrum Rekreacyjno-Sportowego Bielany w Warszawie w listopadzie
2024 roku (planowany termin: 16 listopada 2024).

Celem zawodów jest:
- wyłonienie najlepszych zawodników i zawodniczek w poszczególnych konkurencjach oraz
popularyzacja karate WKF (olimpijskiego)
- promocja miasta Warszawy oraz Mazowsza
- zapewnienie mieszkańcom Mazowsza możliwości uczestnictwa w zawodach sportowych jako
ciekawy sposób spędzania czasu wolnego
- promowanie i wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza
- rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych poprzez rywalizację dzieci i młodzieży
- promocja zdrowego stylu życia wśród mieszkańców Mazowsza poprzez organizację ciekawych
przedsięwzięć sportowo- rekreacyjnych

Zakładamy start około 300 uczestników na 3-4 matach tatami. Zawody będą przeprowadzone w
otwartej formule, tj uczestnikami zawodów mogą być dzieci i młodzież w wieku szkolnym, zrzeszeni
w polskich klubach karate będących członkami Polskiej Unii Karate (oficjalny i jedyny Polski Związek
Sportowy w dyscyplinie karate), a także zagraniczne kluby karate należące do WKF World Karate
Federation, Przewidujemy udział klubów m.in z Polski, Ukrainy, Łotwy, Litwy, Estonii i Armenii.
Zakładamy liczny udział zawodników z klubów karate z województwa mazowieckiego. Zawody
zostaną przeprowadzone zgodnie z regulaminem przeprowadzania zawodów PUK oraz pozostałymi
przepisami Polskiej Unii Karate oraz World Karate Federation.

Zawody Warsaw Cup zostały pozytywnie zaopiniowane przez Polską Unię Karate i są wpisane do
oficjalnego kalendarza zawodów na 2024 rok. Chcemy zapoczątkować tradycję zawodów w karate
olimpijskim, które na stałe wpiszą się w kalendarz imprez sportowych i co roku będą przyciągać na
Mazowsze najlepszych zawodników karate z Polski i z zagranicy. Turniej karate będzie
widowiskowym wydarzeniem sportowym, a rozegranie 50-ciu konkurencji dodatkowo uatrakcyjni
przebieg imprezy dla publiczności - mieszkańców Mazowsza.

Planujemy start uczestników w konkurencjach kata i kumite osobno dla dziewcząt i chłopców w
podziale na kategorie wiekowe oraz wagowe. Uczestnicy będą pod opieką trenerów i
licencjonowanych sędziów, którzy zapewnią bezpieczne warunki do przeprowadzenia zawodów.
Liczymy na pomoc osób na co dzień współpracujących z naszym klubem, rodziców, zawodników i
działaczy, których praca umożliwi nam podniesienie poziomu organizacyjnego imprezy oraz pomoże
zmniejszyć koszty organizacyjne.
Za zajęcie miejsc I-III w poszczególnych kategoriach przewidujemy dyplomy i medale, a dla
najlepszych zawodników dodatkowo puchary. Trzy najlepsze kluby w klasyfikacji generalnej zostaną
narodzone specjalnymi pucharami.
Planujemy promocję imprezy w internecie (social media), wysłanie drogą mailową zaproszeń do
udziału do klubów karate z Mazowsza, oraz do klubów polskich i zagranicznych.
Zapisy i obsługa techniczno-informatyczna będą prowadzone przez oficjalny system rejestracji Sport
Data.
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Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:
1. W obszarze dostępności architektonicznej: obiekt, w którym odbędą się zawody przystosowany
jest do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. Obiekt jest wolny od barier poziomych i
pionowych, w budynku znajduje się winda, tablice z opisem pomieszczeń, jest zapewniony wstęp do
budynku osobie korzystającej z psa asystującego, na parkingu wyznaczone są miejsca parkingowe
dla osób niepełnosprawnych, budynek posiada także toalety przystosowane dla osób poruszających
się na wózkach inwalidzkich. W przypadku pojawienia się w obiekcie osoby ze szczególnymi
potrzebami podczas trwania zawodów, jeden z pełnoletnich wolontariuszy będzie delegowany, aby
w razie potrzeby asystować osobie ze szczególnymi potrzebami. Osoba delegowana do pomocy
wyznaczy bezpieczne miejsce do uczestnictwa/oglądania wydarzenia, a w przypadku zagrożenia
zapewni możliwość ewakuacji.
2. W obszarze dostępności informacyjno – komunikacyjnej: na stronie internetowej klubu zostanie
umieszczona informacja o realizowanym zadaniu publicznym w tekście łatwym do czytania i
zrozumienia. Regulamin turnieju będzie dostępny w pliku pdf umożliwiającym powiększenie tekstu.
Zostanie zapewniona możliwość komunikowania się i uzyskania informacji na temat projektu
poprzez pocztę elektroniczną, wiadomości testowe SMS, MMS lub przez komunikator internetowy.
3. W obszarze dostępności cyfrowej uruchomiona jest strona Klubu, na której treści są dostępne
cyfrowo, konto na Facebooku, na którym widoczne są wszystkie aktualności dotyczące zadań
realizowanych przez Klub, stworzony jest adres mailowy, na który zainteresowane osoby mogą
wysłać zapytanie, podany jest również do ogólnej informacji numer telefonu.

Miejsce realizacji

Hala sportowa w Centrum Rekreacyjno-Sportowym m. st. Warszawy w Dzielnicy Bielany, ul. Lindego
20, 01-952 Warszawa
Obiekt spełnia wszystkie warunki i kryteria do organizacji imprez sportowych, posiada trybuny dla
publiczności, nagłośnienie, szatnie i toalety, w tym również dla osób niepełnosprawnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zorganizowanie imprezy sportowej 1 dzień turniejowy Wyniki końcowe zawodów,
dokumentacja fotograficzna

Liczba zawodników 300 Lista startowa zawodników,
wyniki końcowe zawodów z
Systemu Sport Data

Liczba konkurencji 50 Wyniki końcowe zawodów z
systemu Sport Data
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5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub Karate Ryuudo został założony w 2020 roku. Klub jest zrzeszony w Polskiej Unii Karate
(oficjalny i jedyny Polski Związek Sportowy w dyscyplinie karate) oraz w Mazowieckim Okręgowym
Związku Karate. Klub podejmuje szereg działań, wśród których znajdują się zajęcia treningowe,
udział w zawodach regionalnych, krajowych i międzynarodowych, udział w seminariach i
szkoleniach. Od chwili powstania klub na bieżąco prowadzi regularne treningi karate. Zajęcia w
klubie prowadzone są w sposób nowoczesny, atrakcyjny i systematyczny, co powoduje stałe
podwyższanie poziomu wyszkolenia zawodników oraz wzrost liczby osób ćwiczących w klubie.
Realizacja projektu jest spójna z działaniami naszego stowarzyszenia, stanowić będzie uzupełnienie
naszych codziennych działań. Celem Klubu jest działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu, w
tym m.in:
- poprawa kondycji psychofizycznej dzieci, młodzieży i dorosłych,
- rozwijanie różnych form kultury fizycznej,
- upowszechnianie sportu jako formy rekreacji i aktywnego spędzania wolnego czasu.
Wieloletnie doświadczenie członków stowarzyszenia w zakresie organizacji zajęć, zawodów i
obozów sportowo-rekreacyjnych dają pewność profesjonalnej realizacji tego typu zadania. Klub
posiada doświadczoną kadrę trenerską, która angażuje się w różnego rodzaju przedsięwzięcia
sportowe, zawody i seminaria karate, w związku z czym posiada doświadczenie w organizacji
podobnych projektów. Osoby działające w klubie dały się poznać jako dobrzy organizatorzy zajęć,
warsztatów, imprez o charakterze sportowym oraz obozów.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub posiada doświadczenie w realizacji podobnych projektów - międzynarodowych zawodów
sportowych kierowanych do szerokiej grupy uczestników i widzów:
1. W marcu 2023 klub zorganizował z sukcesem pierwsze międzynarodowe zawody (Warsaw Open).
Turniej odbył się w hali CRS Bielany w Warszawie przy ul. Lindego 20. W zawodach wzięli udział
zawodnicy karate z 5 krajów (Polska, Ukraina, Łotwa, Węgry oraz Armenia) reprezentując 27 klubów
karate. W sumie w zawodach uczestniczyło 283 zawodników (480 zgłoszeń). Organizacja zawodów
została pozytywnie oceniona przez zarząd PUK (na zawodach był obecny Sekretarz Generalny
Polskiej Unii Karate) oraz przez zespół sędziowski. Klub dostał zgodę na organizację podobnych
imprez w przyszłości.
2. W listopadzie 2023 klub zorganizował kolejne zawody (Warsaw Cup) również w hali CRS Bielany,
w których udział wzięło 365 zawodników reprezentujących 30 klubów karate z Polski i zagranicy
(Polska, Litwa, Łotwa, Estonia i Ukraina).
3. W marcu 2024 roku Klubowi została powierzona organizacja zawodów rankingowych Polskiej Unii
Karate (zawody pod nazwą Warsaw Open - karate WKF)

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizację zadania zostanie zaangażowany zarząd klubu, który nieodpłatnie zajmie się organizacją
wydarzenia. Koordynator projektu: manager logistyki i zarządzania z ponad 20-letnim
doświadczeniem zawodowym.
Trenerzy klubu – 3 trenerów ze stopniami mistrzowskimi DAN, z wieloletnim doświadczeniem w
zawodach karate, w tym 1 osoba posiada uprawnienia sędziego.
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Sędziowie - osoby z uprawnieniami sędziowskimi wydawanymi przez Polską Unię Karate, powołane
do sędziowania na zawodach (delegacja sędziowska, ekwiwalent za sędziowanie
Obsługa medyczna będzie posiadała kwalifikacje oraz doświadczenia z zawodów sportowych.

Przy organizacji imprezy wezmą również udział rodzice, zawodnicy, wolontariusze oraz zawodnicy
starszych kategorii wiekowych, których praca przy obsłudze technicznej zadania, przygotowanie
sprzętu sportowego, opieka nad zawodnikami oraz pomoc przy pracach porządkowych usprawni
organizację imprezy oraz wpłynie na obniżenie kosztów.
Wycena świadczeń wolontariuszy: 12 osób, przyjęta stawka 25zł/godzinę, łącznie 120 godzin, łączna
wartość 3000zł

Zasoby rzeczowe: Klub zapewni atestowane maty tatami, na których zostaną rozegrane zawody
karate. Szacunkowa wartość wkładu rzeczowego: 1200 złotych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Nagrody dla uczestników (medale,
puchary, dyplomy)

7 000,00    

2. Obsługa medyczna 2 000,00    

3. Obsługa techniczno-informatyczna 3 000,00    

4. Baner reklamowy, materiały
promocyjne

1 000,00    

5. Obsługa sędziowska 8 000,00    

6. Obsługa księgowa 1 000,00    

7. wynajem hali 3 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 25 000,00 10 000,00 15 000,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
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5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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